
ZARZĄDZENIE Nr  28/2021 

WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 24/2009 z dnia 1 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Daszynie. 

 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Daszynie, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia nr 24/2009 z dnia 1 czerwca 2009 r. sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Gminy w Daszynie, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Traci moc załącznik nr 1 do zarządzenia nr 134/2019 Wójta Gminy Daszyna z dnia 31 grudnia 2019 

r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 24/2009 z dnia 1 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Daszynie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 28/2021 

Wójta Gminy Daszyna  

z dnia 16 kwietnia2021 r. 

 

TABELA  

MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 

 

KKaatteeggoorriiaa  zzaasszzeerreeggoowwaanniiaa  

  

KKwwoottaa  zzłłoottyycchh  

  

1 2 

I 1.700 – 2.800 

II 1.720 – 2.900 

III 1.740 – 3.000 

IV 1.760 –3.100 

V 1.780 – 3.200 

VI 1.800 – 3.350 

VII 1.820 – 3.550 

VIII 1.840 – 3.650 

IX 1.860 – 3.800 

X 1.880 – 3.900  

XI 1.900 – 4.100 

XII 1.920 – 4.400 

XIII 1.940 – 4.600 

XIV 1.960 – 4.750  

XV 1.980 – 4.900 

XVI 2.000 – 5.100 

XVII 2.100 – 5.500 

XVIII 2.200 – 6.000 

XIX 2.400 – 6.200 

XX 2.600 – 6.600 

XXI 2.800 – 7.100 

XXII 3.000 – 8.100 

 

 


